СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.09.2014 г.                                                                              №  80
с.Покровка

О передаче имущесвенного комплекса
Водоснабжения на территории села
Покровка на обслуживание
ООО «Локтевский коммунальщик»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06
октября 2003 года №131 –ФЗ, гл.3,ст.14, Устава МО «Покровский
сельсовет», для организации в границах поселения на территории села
Покровка холодного водоснабжения(питьевая вода) Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.Передать имущественный комплекс (Приложение) безвозмездно для
организации водоснабжения на территории села Покровка Покровского
сельсовета Локтевского района Алтайского края балансовой стоимостью
1032101руб. на обслуживание коммунальному предприятию ООО
«Локтевский коммунальщик», в срок  с 20 октября 2014 года до момента
оформления передачи муниципального имущества на условиях аренды путем
предоставления муниципальной преференции предприятию с согласия
Управления Федеральной антимонопольной службы по Алтайскому краю.

2.Применять на территории Покровского сельсовета тариф  на воду
питьевую, утвержденный Управлением Алтайского края по
государственному регулированию цен и тарифов для ООО «Локтевский
коммунальщик» от 19.12.2013года № 508 в размере: с 01.11.2014года – 33,55
рублей за один м.куб.

3.Обнародовать данное решение на информационном стенде.

Председатель Совета депутатов                                                    Н.А. Сергеева